
おまごバス 時刻表
【左回り】【左回り】 【右回り】【右回り】

千…千城台駅、沖…沖十文字バス乗換場
富…富田町原田池、農…農政センター

運行順 ② ⑤ ⑥ ⑨ ⑩ ⑬ ⑭ ⑯

起点 千 千 千 千 千 千 千 千

経由地 沖・農 沖・富 沖・農 沖・農 沖・農

終点 沖 千 沖 千 沖 千 千 千
停留所名
千城台駅 7:20 9:25 10:30 12:45 13:39 15:48 16:58 19:01
南一丁目 7:20 9:25 10:31 12:45 13:40 15:49 16:58 19:02
公園前 7:21 9:26 10:31 12:46 13:40 15:50 16:59 19:02
南四丁目 7:22 9:27 10:33 12:47 13:41 15:51 17:00 19:04
大草台 7:22 9:28 10:33 12:48 13:42 15:51 17:00 19:04
第７団地 7:23 9:29 10:34 12:48 13:43 15:52 17:01 19:05
金親 7:25 9:30 10:35 12:50 13:44 15:53 17:03 19:06
門前 7:25 9:31 10:36 12:51 13:45 15:54 17:03 19:07
御殿三叉路 7:26 9:31 10:37 12:51 13:45 15:55 17:04 19:08
御殿入口 7:27 9:33 10:38 12:53 13:47 15:56 17:05 19:09
総泉病院 7:28 9:34 10:39 12:53 13:48 15:57 17:06 19:10
川崎十字路 7:29 9:34 10:39 12:54 13:48 15:58 17:07 19:10
淡島前 7:30 9:35 10:40 12:55 13:49 15:58 17:08 19:11
宮坂 7:31 9:36 10:41 12:56 13:50 16:00 17:09 19:12
八幡神社 7:31 9:37 10:42 12:57 13:51 16:00 17:09 19:13
上台入口 7:32 9:37 10:43 12:57 13:51 16:01 17:10 19:14
宮内山 7:33 9:39 10:44 12:59 13:53 16:02 17:11 19:15
泉モータース 7:35 9:40 10:45 13:00 13:54 16:03 17:13 19:16
県射撃場 7:36 9:41 10:46 13:01 13:55 16:05 17:14 19:17
小間子 7:37 9:42 10:47 13:02 13:56 16:05 17:15 19:18
内小間子 7:37 9:43 10:48 13:02 13:57 16:06 17:15 19:19
小間子公民館前 7:38 9:43 10:49 13:03 13:57 16:07 17:16 19:20
経済学園運動場 7:39 9:44 10:49 13:04 13:58 16:07 17:17 19:20
藤池 7:39 9:45 10:50 13:05 13:59 16:08 17:17 19:21
東小間子 7:40 9:46 10:51 13:06 14:00 16:09 17:18 19:22
北沖 7:41 9:46 10:52 13:06 14:01 16:10 17:19 19:23
沖十文字 7:42 9:48 10:53 13:07 14:02 16:11 17:20 19:24
沖十文字バス乗換場 着 7:43 9:48 10:53 13:08 14:02 16:11 17:20 19:24
沖十文字バス乗換場 発 9:50 13:10 16:13 17:22 19:26
沖十文字 9:50 13:10 16:14 17:23 19:26
沖四作業場 9:51 13:11 16:14 17:24 19:27
風景谷 9:52 13:12 16:15 17:25 19:28
新袖ゴルフクラブ前 9:53 13:13 16:17 17:26 19:29
千葉酪農協 9:55 13:15 16:18 17:28 19:31
千葉ウシノヒロバ 9:55 13:15 16:19 17:28 19:32
富田新田 9:56 13:16 16:20 17:29 19:33
　（富田町原田池） 13:18
　（富田新田） 13:19
富田町① 9:57 16:21 17:30 19:33
富田町② 9:58 16:21 17:30 19:34
古泉公民館前 9:58 16:22 17:31 19:35
古泉六社神社前 9:59 16:22 17:32 19:35
泉台 10:00 16:23 17:32 19:36
農政センター裏門 10:01 16:24 17:33 19:37
農政センター 着 10:02 16:25 17:34 19:38
農政センター 発 10:07 16:27 17:46 19:40
農政センター裏門 10:07 16:28 17:47 19:41
泉台 10:08 16:29 17:48 19:42
古泉六社神社前 10:09 16:29 17:49 19:42
古泉公民館前 10:10 16:30 17:49 19:43
富田町② 10:10 16:31 17:50 19:44
富田町①
富田自治会館前

10:11
10:11

16:31 17:51 19:44
16:31 17:51 19:44

中田町① 10:12 13:21
13:20

16:32 17:51 19:45
富田入口（御成街道） 10:12 13:21 16:33 17:52 19:46
さんたファーム前 10:15 13:24 16:35 17:55 19:48
御殿交差点 10:16 13:24 16:36 17:55 19:49
御茶屋御殿 10:16 13:25 16:37 17:56 19:50
御殿三叉路（御成街道） 10:17 13:26 16:37 17:57 19:50
門前 10:18 13:27 16:38 17:58 19:51
金親 10:19 13:28 16:39 17:58 19:52
第７団地 10:20 13:29 16:40 18:00 19:53
大草台 10:21 13:30 16:41 18:00 19:54
南四丁目 10:21 13:30 16:42 18:01 19:55
公園前 10:23 13:31 16:43 18:02 19:56
南一丁目 10:23 13:32 16:44 18:03 19:56
千城台高校前 10:24 13:33 16:44 18:04 19:57
コミュニティセンター 10:25 13:33 16:45 18:04 19:58
千城台駅 10:25 13:34 16:46 18:05 19:59

運行順 ① ③ ④ ⑦ ⑧ ⑪ ⑫ ⑮

起点 農 沖 千 沖 千 沖 千 千

経由地 沖 富・沖 農・沖 農・沖 沖

終点 千 千 千 千 千 千 千 千
停留所名
千城台駅 8:24 11:35 14:43 18:10
南一丁目 8:24 11:35 14:44 18:10
公園前 8:25 11:36 14:44 18:11
南四丁目 8:26 11:37 14:45 18:12
大草台 8:27 11:37 14:46 18:13
第７団地 8:28 11:38 14:47 18:14
金親 8:29 11:39 14:48 18:15
門前 8:30 11:40 14:49 18:16
御殿三叉路（御成街道） 8:31 11:41 14:50 18:17
御茶屋御殿 8:31 11:42 14:50 18:17
御殿交差点 8:32 11:43 14:51 18:18
さんたファーム前 8:33 11:43 14:52 18:18
富田入口（御成街道） 8:35 11:46 14:55 18:21
中田町①
富田自治会館前

8:36 11:46 14:55 18:22
8:37 11:47 14:56 18:23

富田町① 11:47 14:56
富田町② 11:48 14:56
古泉公民館前 11:49 14:57
古泉六社神社前 11:49 14:58
泉台 11:50 14:58
農政センター裏門 11:51 14:59
農政センター 着 11:52 15:00
農政センター 発 6:37 11:57 15:05
農政センター裏門 6:37 11:58 15:06
泉台 6:38 11:58 15:07
古泉六社神社前 6:39 11:59 15:08
古泉公民館前 6:40 12:00 15:08
富田町② 6:40 12:01 15:09
富田町① 6:41 12:01 15:10
　（富田新田） 8:37
　（富田町原田池） 8:39
富田新田 6:42 8:40 12:02 15:10 18:23
千葉ウシノヒロバ 6:43 8:41 12:03 15:12 18:24
千葉酪農協 6:43 8:42 12:03 15:12 18:25
新袖ゴルフクラブ前 6:45 8:43 12:05 15:14 18:26
風景谷 6:46 8:45 12:06 15:15 18:28
沖四作業場 6:47 8:46 12:07 15:16 18:29
沖十文字 6:48 8:46 12:08 15:17 18:29
沖十文字バス乗換場 着 6:48 8:47 12:08 15:17 18:30
沖十文字バス乗換場 発 6:50 7:48 8:49 11:05 12:10 14:14 15:19 18:32
沖十文字 6:50 7:48 8:49 11:05 12:11 14:14 15:19 18:32
北沖 6:52 7:49 8:50 11:07 12:12 14:15 15:20 18:33
東小間子 6:52 7:50 8:51 11:07 12:12 14:16 15:21 18:34
藤池 6:53 7:51 8:52 11:08 12:13 14:17 15:22 18:35
経済学園運動場 6:54 7:51 8:53 11:09 12:14 14:18 15:23 18:36
小間子公民館前 6:55 7:52 8:53 11:10 12:15 14:18 15:24 18:36
内小間子 6:55 7:53 8:54 11:10 12:16 14:19 15:24 18:37
小間子 6:56 7:53 8:55 11:11 12:16 14:20 15:25 18:38
県射撃場 6:57 7:54 8:55 11:12 12:17 14:20 15:26 18:38
泉モータース 6:58 7:55 8:56 11:13 12:18 14:22 15:27 18:39
宮内山 6:59 7:57 8:58 11:14 12:20 14:23 15:28 18:41
上台入口 7:01 7:58 8:59 11:16 12:21 14:24 15:29 18:42
八幡神社 7:01 7:59 9:00 11:16 12:22 14:25 15:30 18:43
宮坂 7:02 7:59 9:00 11:17 12:22 14:25 15:31 18:43
淡島前 7:03 8:00 9:01 11:18 12:23 14:27 15:32 18:44
川崎十字路 7:04 8:01 9:02 11:19 12:24 14:27 15:33 18:45
総泉病院 7:04 8:02 9:03 11:19 12:25 14:28 15:33 18:46
御殿入口 7:05 8:03 9:04 11:20 12:25 14:29 15:34 18:47
御殿三叉路 7:07 8:04 9:05 11:22 12:27 14:30 15:35 18:48
門前 7:07 8:05 9:06 11:22 12:27 14:31 15:36 18:49
金親 7:08 8:05 9:07 11:23 12:28 14:32 15:37 18:50
第７団地 7:09 8:07 9:08 11:24 12:30 14:33 15:38 18:51
大草台 7:10 8:08 9:09 11:25 12:30 14:34 15:39 18:52
南四丁目 7:11 8:08 9:09 11:26 12:31 14:34 15:39 18:52
公園前 7:12 8:09 9:10 11:27 12:32 14:35 15:41 18:54
南一丁目 7:13 8:10 9:11 11:28 12:33 14:36 15:41 18:54
千城台高校前 7:13 8:11 9:12 11:28 12:34 14:37 15:42 18:55
コミュニティセンター 7:14 8:11 9:12 11:29 12:34 14:37 15:43 18:56
千城台駅 7:15 8:12 9:13 11:30 12:35 14:38 15:43 18:56

2025年4月1日改正


